
 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione  
Ufficio  III  -  Ambito territoriale per la Provincia di Trieste 

34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/3173711  -  fax 040/303140 -   C.F. 80016710321 
e-mail: usp.ts@istruzione.it   pec: uspts@postacert.istruzione.it  sito web: http://www.scuola.fvg.it 

 

Prot.n. AOOUSPTS3154/C3/5       Trieste,  29 agosto 2016 

   
 

IL DIRIGENTE  

 
VISTO Il Contratto Collettivo Integrativo Regionale n.3 sottoscritto in data 22.8.2016, 

concernente criteri, modalità e termini di utilizzazione del personale della scuola 
appartenente al profilo professionale di assistente amministrativo e responsabile 
amministrativo su posti di DSGA;  
 

VISTE le domande pervenute; 
 
 

DISPONE 
 
La pubblicazione dell’elenco provinciale provvisorio degli assistenti amministrativi con contratto a tempo 
indeterminato titolari nella provincia di Trieste, aspiranti al conferimento di un incarico a tempo determinato 
di DSGA per l’anno scolastico 2016/2017.  
 
Avverso il presente elenco graduato, secondo l’ipotesi CCIR del 22.8.2016, è consentita la presentazione di 
motivato reclamo al Dirigente dell’Ambito territoriale di Trieste entro le ore 12 del 30 agosto p.v. 

 
 

( Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

      dell’art. 3, comma 2 D.Lgs. n. 39/1993) 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
All’ UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE   TRIESTE 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA LORO SEDI 
All’ SITO       SEDE    
Alle OO.SS.       LORO  SEDI 
 
 

 il Dirigente  
 dott. Carmine MONACO 


